
یادداشت

فخرالدین اسدی
کننده ای   این روزها سیگنال های نگران 
علیه اتحادیه اروپا در نظرسنجی ها مخابره می شود 
که نشان دهنده رویگردانی بیشتر شهروندان این 
مجموعه از احزاب طرفدار این مجموعه است. 
کار ) راست  احزاب سوسیال دموکرات و محافظه 
کارآمد و بی هویتی  گروه های نا میانه( تبدیل به 
شده اند که قدرت تحلیل وضعیت جاری در اروپا 
و حوزه روابط بین الملل را ندارند. ضمن آنکه بازی 
همیشگی و مستقیم اتحادیه اروپا در زمین آمریکا 
کنون خود را در جریان  و رژیم اشغالگر قدس) که ا
جنگ غزه نشان داده است( جایی برای تحقق 
استقلال واقعی اروپای واحد در نظام بین الملل 
باقی نگذاشته است. اروپای امروز، تبدیل به نماد 
شکست و آشفتگی شده و عبور از این وضعیت 

بحرانی، تقریبا ناممکن است. 
یت  د جو مو علیه  یح  صر ی  ها ر ا هشد  

اروپای واحد 
خ ۷۴ ساله بریتانیایی- فرانسوی  رابرت تومز، مور
کمبریج  و استاد بازنشسته تاریخ در دانشگاه 
در مقاله ای برای روزنامه آنلاین »تلگراف« با 
اشاره به تحولات تاریخی عصر حاضر، نسبت به 
وضعیت جاری در اروپا هشدار داده است. رابرت 

تومز می نویسد: 
کی از  »آیا می توان امروز نشانه هایی را دید که حا
بیدار شدن سیاستمداران و مردم غرب در مقابل 

خطراتی باشد که با آن روبه رو هستند؟«
که  کند  او سپس به جنگ اوکراین اشاره می 
کی در دهه ۳۰ را دارد  وضعیتی مشابه چکسلوا
که بخش هایی از آن به اشغال آلمان نازی درآمده 
بود.رابرت تومز می نویسد: »ما در سال ۱۹۳۸ 
میلادی مانع از دفاع چک ها از خودشان شدیم؛ 
کردیم تا  کمک  کنون دستکم به اوکراینی ها  اما ا
کنند. بااین وجود اوکراینی ها حالا در  مقاومت 

معرض خطر رها شدن قرار گرفتند زیرا کمک ها یا 
خیلی دیر و یا خیلی کم داده می شود. آمریکا بار 
دیگر مانند دوران بین دو جنگ جهانی، با توهم 
گر  قدیمی دور بودن خود وسوسه شده است و ا
تسلیم این توهم شود، آنگاه استراتژی مشارکت 
دادن آمریکا در دفاع اروپا شکست خواهد خورد 
که یک شکست بزرگ استراتژیک برای بریتانیا در 

این قرن محسوب می شود.«
 پیش درآمدی بر انهدام اتحادیه اروپا 

بر اساس اظهارات تومز،  خطر  بزرگی اتحادیه اروپا 
گیری  قاره ای  کند و شاهد شکل  را تهدید می 
که تمایلی برای  ضعیف و تقسیم شده هستیم 
دفاع از خود ندارد. زمانی که در تاریخ هفتم فوریه 
سال ۱۹۹۲ میلادی پیمان ماستریخت یا همان 
کشور عضو  پیمان اتحادیه اروپا بین سران ۱۲ 
جامعه اقتصادی اروپا منعقد شد، اروپائیان بر 
اساس قرائت و تفسیر رئالیستی خاصی که نسبت 
به مقوله قدرت داشتند، خود را موظف به بازی در 

زمین ایالات متحده آمریکا می دانستند.
 بزرگترین خطای راهبردی اروپا 

که  اتحادیه اروپا درست درزمانی تشکیل شد 
اتحاد جماهیر شوروی فروپاشیده و ساختار نظام 
دوقطبی به نظام تک قطبی تبدیل شده بود. 
اروپائیان در سال ۱۹۹۲ فرصت طلایی استقلال 
گرچه برخی مفسران  از آمریکا را از دست دادند. ا
کشورهای  اروپایی معتقد بودند تجمیع قدرت 
اروپایی با یکدیگر به مثابه عرض اندامی مؤثر در 
برابر یکه تازی اقتصادی و سیاسی آمریکا در نظام 
بین الملل خواهد بود اما نگاه زیرساختی بیشتر 
کشورهای اروپایی که خود را جزئی از شبکه »حامی 
ـ پیرو« تشکیل شده پس از فروپاشی کمونیسم به 
رهبری آمریکا می دانستند، منجر به تعریف »توان 

جمعی اروپا« در زمین بازی آمریکا شد.
گرچه پس از گذار بشریت به هزاره سوم و متعاقب   ا

شکست آمریکا در جنگ عراق و ابتر ماندن بسیاری 
از طرح های بین المللی کاخ سفید و بازتعریف قدرت 
روسیه، چین و هند عملا دوران نظام تک قطبی به 
پایان رسید، اما بسیاری از کشورهای اروپایی به بازی 

سنتی خود در زمین آمریکا ادامه داده اند.
بازی اروپا در زمین رژیم اشغالگر قدس و آمریکا نه تنها 
موقعیت قاره سبز را درجهان بهبود نبخشیده بلکه 
منجر به افزایش تصاعدی هزینه های شکست اروپا 
در جهان شده است.در سال ۲۰۱۱ رؤیای آمریکایی 

آتلانتیکی تسلط بر دمشق و استخدام ظرفیت های 
ژنو استراتژیک سوریه به سود غرب آن قدر سران 
که متوجه بازی  کرده بود  اروپایی را مدهوش 
نافرجام و فاجعه آمیز خود با حلقه آتشی که آمریکا 
ایجاد کرده بود نشدند.رشد گروه های تروریستی و 
ک کشورهای اروپایی  تکفیری و بازگشت آن ها به خا
ـ که درگذشته ای بسیار نزدیک مولد و حامی این 
گروه ها بودند ـ از یک سو و وقوع بحران مهاجرت 
به کشورهای اروپایی جملگی هزینه های سختی 

را بر پیکره قاره سبز وارد ساخته است.
 هویت اقتصادی مخدوش اروپائیان 

ک  اروپائیان هویت اقتصادی خود را نیز در اشترا
با آمریکا شکل داده و از تجربه بحران اقتصادی 
در سال ۲۰۰6 میلادی نیز عبرت نگرفتند. بحران 
اقتصادی سال ۲۰۰6 میلادی در ایالات متحده 
کشور  که با ایجاد بحران مسکن در این  آمریکا ـ 
کلید خورد ـ و تسری آن به اتحادیه اروپا موضوع 
دیگری است که حتی برای اقتصاددانان اروپایی 

نیز همچنان مایه تأسف است. ایجاد پیوستگی 
اقتصادی و تجاری کشورهای عضو اتحادیه اروپا 
با ایالات متحده آمریکا از یک سو و ناتوانی سران 
اروپایی در مواجهه با بحران بدهی های خارجی 
خود سبب شد تا بحران اقتصادی آمریکا به بدترین 
نحو ممکن به همه کشورهای اروپایی سرایت کند. 
کشورهای اروپای جنوبی و  در این میان برخی 
شرقی ـ مانند یونان، پرتغال، اسپانیا و... ـ بیش 
کشورها آسیب دیدند. نکته قابل تأمل  از دیگر 
ج از اتحادیه اروپا و  اینکه کشورهای اروپایی خار
منطقه یورو ـ به طور خاص دو کشور نروژ و سوئیس 
کشورهای عضو یورو و اتحادیه  ـ نسبت به دیگر 
کمتر در معرض آسیب های ناشی از بحران  اروپا 

اقتصادی قرار گرفتند.
به عبارت بهتر، نه تنها عضویت در اتحادیه اروپا 
و منطقه یورو منجر به مصونیت اعضای این 
مجموعه در برابر بحران اقتصادی نشد، بلکه به 
کننده در تسری این بحران به سایر  عاملی تسریع 

کشورهای عضو تبدیل شد.
 تعهد اروپائیان به صهیونیست ها 

کشورهای  تعهدپذیری  وقیحانه بسیاری از 
اروپایی در خصوص حمایت بی قیدوشرط 
که  از رژیم اشغالگر قدس مقوله دیگری است 
هزینه های سیاست خارجی اتحادیه اروپا را 
افزایش داده است. آنچه در جریان حمله وحشیانه 
خ داده و خروش  رژیم صهیونیستی به نوار غزه ر
گروه های مختلف اروپایی علیه سیاستمداران 
این مجموعه، شکاف جاری میان شهروندان و 
سیاستمداران اروپایی را تشدید کرده است. در 
چنین شرایطی اتحادیه اروپا نیز در کنار واشنگتن 
و تل آویو، بازنده قطعی جنگ غزه خواهد بود.
گرفته تا جنگ غزه، شاهد  از جنگ اوکراین 
بحران سازی های خودساخته و  مزمن اروپائیان 

در نظام بین الملل هستیم. 

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در آیین رونمایی از مجموعه 
که بیش از ۳  کرد: شهید »سیدرضی« توفیق داشت  ۴۰ جلدی ره نامه اظهار 
دهه در مجاهدت مداوم و بی وقفه باشد؛ وی از نزدیک ترین همرزمان شهید 
سلیمانی بود. وی ادامه داد: شهید سید رضی، یک مجاهد ۲۴ ساعته در 
کرده و همه زندگی خود را  گذشته بود؛ شهید باخدا معامله  تمام دهه های 
درراه خدا صرف کرده است.به گزارش مهر، رئیس مجلس در ادامه با اشاره به 
گفت: اساسا جوهره انقلاب اسلامی، فرهنگ پایه  اهمیت موضوع فرهنگ، 
است. قالیباف افزود: انقلاب اسلامی حرکتی عظیم است که نشان می دهد هر 
پدیده ای که مبتنی بر باورهای دینی و فرهنگ پایه حرکت کند، چه اتفاقاتی را 
که باور  می تواند در ابعاد مادی و معنوی خود، رقم زند.وی تصریح کرد: وقتی 
و ایمان به اسلام داشته باشیم، باید در میدان عمل نیز متعهد به این باورها 

باشیم؛ در این صورت پیروز میدان خواهیم شد. رئیس مجلس بابیان اینکه 
گر امام  یکی از مهم ترین کارکردهای دین، معنابخشی در جوامع است، افزود: ا
خمینی )ره( و مکتب ایشان، شهید مطهری و شهید بهشتی نبودند، این مهم 
اتفاق نمی افتاد.قالیباف ادامه داد: امروز ما مدیران، وقتی می خواهیم به حق 
فرهنگ کمک کنیم، به دنبال این اقدام می رویم که یک پیوست فرهنگی هم 
که باید باورمان شود هر اقدام ما در هر  به فعالیت های اجرایی بزنیم، درحالی 
زمینه سیاسی، اقتصادی، محیط زیست و … باید فرهنگ پایه باشد.قالیباف 
افزود: معتقدم در مجموعه نظام اسلامی، تهدیدی وجود ندارد بلکه همگی، 
به مثابه فرصت تلقی می شوند؛ وقتی رهبر انقلاب حرف از »حلقه میانی« می زنند، 
یعنی حلقه های میانی در میان مردم، از جنس مردم و بین دستگاه های اجرایی 
در سیستم بوروکراسی که باید رسالت خودشان را دنبال کنند.رئیس مجلس 
گر امروز جهاد تبیین مهم است، برای آن است که اجازه ندهیم دشمن  گفت: ا
روایت اول را داشته باشد. در جامعه اسلامی و نظام ولایی، وقتی حرف از تبیین 
گونه ای تلاش کنیم که جامعه را به تفاهم  می زنیم به این معناست که باید به 
برسانیم.قالیباف بابیان اینکه در کشور نیازمند به کار ایجابی هستیم، گفت: 
کار فرهنگی، ممکن است مشکلات و آفت هایی به همراه داشته باشد که یکی 
از این آفت ها، بدفهمی یا کج فهمی است. وی ادامه داد: در برنامه هفتم، برای 

کار جهادی و بحث درباره حلقه های میانی، یک ماده تصویب شده است. وی 
گفت: فرصت ها به ۲ بخش فرصت های ریسک پذیر و بدون ریسک تقسیم 
می شوند که تهدیدها، فرصت های ریسک پذیر هستند؛ جهش ها و اتفاقات 
و سنت های الهی درجایی اتفاق می افتد که در میدان فرصت های با ریسک، 
وارد شویم که البته سختی دارد و صف مؤمنین از منافقین جدا می شود. رئیس 
مجلس گفت: استفاده از تجربه دوران دفاع مقدس، یک سبک مدیریتی است. 
قالیباف افزود: امروز جنگ ترکیبی مهم تر از جنگ اقتصادی است؛ تبلیغ در 
گاندایی که به دنبال قدرت و ثروت و  نگاه اسلامی و نظام ولایی با تبلیغ پروپا
بحث های سیاست زدگی است، تفاوت دارد و در تبلیغ اسلامی، کلاه سر کسی 
گذارند. رئیس مجلس افزود: جواب کار فرهنگی باطل، مطابق فرمایشات  نمی 
رهبر انقلاب، کار فرهنگی حق است؛ لذا در این مسیر نیازمند تلاش و کار ایجابی 
گرایی نیست، اضافه  گرایی به معنای خاص  هستیم. وی بابیان اینکه تخصص 
کرد: یکی از هنرهای انقلاب اسلامی این بود که همه چیز را ملی کرد و مردم را به 
کارهای فرهنگی،  میدان آورد؛ حتما لازم است با گروه های متخصص در رابطه با
صحبت بشود.رئیس مجلس گفت: هر قدمی که در بخش تبیین و فرهنگ پایه 
برداشته می شود، باید به عمق بخشی در فهم، مؤثرتر شدن عمل و اقدامات و 

همچنین ناظر به جذب عمومی مردم، منتهی شود.

محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور در پیامی شهادت 
»سید رضی موسوی« را تسلیت گفت. در پیام محمد مخبر 
آمده است: بار دیگر حملات تروریستی و جنایتکارانه رژیم 
صهیونیستی، باعث شهادت یکی از رزمندگان رشید اسلام 
در دفاع از ملت مظلوم فلسطین و حمایت از جبهه مقاومت 
شد.به گزارش مهر، وی افزود: شهید »سید رضی موسوی« 
از سرداران شجاع و متعهد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و 
ازجمله همرزمان شفیق شهید حاج قاسم سلیمانی بود که 
سوابق درخشانی در سال های دفاع مقدس و دفاع از حرم 
کیان جمهوری اسلامی داشت و پس از اقدامات  و حفظ 
تروریستی و نقض مکرر امنیت در منطقه از سوی آمریکا 

کمک به مردم و  و متحدانش، در مقام مستشاری برای 
کرده بود.معاون اول  کشور عزیمت  دولت سوریه به این 
رئیس جمهور ادامه داد: ایشان در طول مأموریت خویش، 
تلاش های مؤثری در جهت مقابله با نقشه های شیطانی و 
تفرقه افکنانه علیه امت اسلامی داشت و سرانجام نیز با حمله 
متجاوزانه صهیونیست ها به مقام رفیع شهادت نایل شد.مخبر 
 افزود: اینجانب ضمن عرض تبریک و تسلیت شهادت سردار

سید رضی موسوی به پیشگاه حضرت بقیه الله الاعظم، 
مقام معظم رهبری، خانواده محترم شهید، دوستان و 
همرزمانش برای روح متعالی ایشان رحمت و علو درجات 

کنم. را از درگاه خداوند رحمان مسئلت می 

نتیجه حضور سیاستمداران جنگ طلب  در غرب 

صدای فروپاشی اتحادیه اروپا 
ممنوعیت ورود بازرسان سازمان ملل 

به تل آویو! 
رژیم صهیونیستی قصد دارد  روادید یکی از کارکنان سازمان ملل را تمدید نکند ضمن آنکه 

از صدور روادید برای یکی دیگر از کارکنان این سازمان خودداری خواهد کرد.
کنان غزه که گاه  گزارش های منتشرشده از سوی نهادهای سازمان ملل درباره وضعیت سا
از حد ارائه آمار و ارقام فراتر نمی روند خشم مقام های اسرائیلی را به همراه داشته است. 
کثر آن ها  کنون در حملات اسرائیل در غزه به شهادت رسیده اند که ا بیش از ۲۰ هزار نفر تا
غیرنظامی هستند.»الی کوهن«، وزیر امور خارجه رژیم اشغالگر قدس  در شبکه اجتماعی 
که با سازمان تروریستی  کسانی  ایکس )توییتر سابق( نوشت: »ما همکاری خود را با
کت  کاری! سازمان ملل سا کنند قطع خواهیم کرد. دیگر در برابر ریا حماس همکاری می 

نخواهیم نشست.«
کتبر  وزیر امور خارجه رژیم اشغالگر قدس  علاوه بر این رفتار سازمان ملل بعد از وقایع ۷ ا
کتبر، حماس در پاسخ به بیش از هفت دهه اشغال  کرد.در روز ۷ ا را »شرم آور« توصیف 
فلسطین و نزدیک به دو دهه محاصره غزه و زندان و شکنجه هزاران فلسطینی عملیات 
موسوم به »طوفان الاقصی« را آغاز کرد.این عملیات یکی از مرگبارترین حملات علیه این 
رژیم بود. مبارزان حماس در چند نقطه از حصارهای مرزی به داخل اراضی اشغالی نفوذ 
کردند، به روستاها یورش بردند و علاوه بر کشتن  شمار زیادی از اسرائیلی ها، شماری از 

آن ها را به اسارت گرفتند.
کتبر انتقاد کرده و بارها خواستار آزادی اسرایی  سازمان ملل از حماس بابت انجام عملیات  ۷ ا
شده که در این روز توسط حماس دستگیرشده اند. مقام های این سازمان، باوجوداین، 
گزارش هایی میدانی از حملات اسرائیل به مناطق مسکونی، مدارس و  اقدام به انتشار 
بیمارستان ها کرده اند. در حملات اسرائیل  به  غزه بیش از ۱۰۰ روزنامه نگار، ۲۷۰ نفراز کادر 

درمان و دستکم ۱۳۴ نفر از کارکنان سازمان ملل کشته شده اند.
آنتونیو گوترش، دبیر کل سازمان ملل متحد بارها خواستار برقراری آتش بس شده و بر ضرورت 
کید کرده است. طی روزهای گذشته سازمان  رسیدگی به وضع وخیم انسانی در منطقه غزه تأ
ملل، سازمان های امدادرسانی و گروه های حقوق بشری هشدار داده اند که فلسطینی ها 
در معرض مرگ از گرسنگی قرار دارند.گوترش چند هفته پیش در اقدامی نادر که از وخامت 
اوضاع انسانی در نوار غزه حکایت داشت با استناد به ماده ۹۹ منشور سازمان ملل خواستار 
برگزاری جلسه ای برای رایزنی درباره اوضاع غزه شد.بند ۹۹ جزءاختیارات ویژه ای است 
که در منشور سازمان ملل به دبیر کل اعطاشده است. این بند به دبیر کل اختیار می دهد 
برای اعلام هشدار درباره تهدیدهای جدید علیه صلح و امنیت بین المللی خواستار نشست 
اعضای شورای امنیت شود.شورای امنیت به دلیل وجود اختلاف در میان اعضای دائم 
کنون قادر به انجام اقدامات لازم برای برقراری آتش بس در غزه نبوده است. آمریکا،  آن تا
کنون از تصویب هر قطعنامه ای که خواستار آتش بس  به عنوان اصلی ترین حامی اسرائیل تا
در غزه شود جلوگیری کرده است.این در حالی است که مجمع عمومی سازمان ملل متحد 
چندی پیش با تصویب قطعنامه ای از آتش بس حمایت کرده بود. مضاف بر این، شورای 
که از افزایش  امنیت چند روز پیش بارأی ممتنع آمریکا قطعنامه ای را به تصویب رساند 

کند اما فاقد بندی در خصوص آتش بس است.  کمک رسانی به غزه حمایت می 
گفته اند  کمکی به پایان درگیری ها در غزه نکرد اما تحلیلگران  کلید زدن بند ۹۹  باآنکه 
گوترش از آن نشان دهنده عمق جنایات رژیم اسرائیل در غزه است. از این بند  استفاده 
کستان شرقی )۱۹۷۱(، ایران )۱۹۷۹( و لبنان  قبل از این تنها چهار بار دیگر- )کنگو )۱۹6۰(، پا

)۱۹۸۹(- استفاده شده است.
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فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
  تهیه مصالح و اجرای کانیوو وسط کوچه ها جهت معابر سطح شهر 

دارای پرونده )منطقه دو(
نوبت دوم

کوچه ها جهت معابر  کانیوو وسط  ح مختصر: تهیه مصالح و اجرای  شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات )شر
سطح شهر دارای پرونده )منطقه دو( به شماره 2002005674000152 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 
کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات  گشایی پا مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شدو لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
خ 1402/9/29 می باشد. تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مور

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18 روز پنجشنبه تاریخ 1402/10/7
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز یکشنبه تاریخ 1402/10/17

کت ها: ساعت 9 روز دوشنبه تاریخ 1402/10/18 گشایی پا زمان باز
کتها: آدرس سیرجان میدان  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا

انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن 034-41325077
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934

دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/9/29
تاریخ انتشار نوبت دوم  1402/10/6

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجانخ ش 1402/9/29 

توسط هلدینگ تخصصی نیرو قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا صورت گرفت؛

ثبت عنوان اولین سازمان گسترده پروژه محور در سطح جهان
هلدینگ نیرو قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( پس از یک ارزیابی 
گیر به عنوان هشتمین مجموعه ای است که گواهی نامه  گیرانه نفس  سخت 
سطح ۴ ارزیابی بین المللی مدل دلتا را کسب کرد و نامش به عنوان اولین 

سازمان گسترده پروژه محور در سطح جهان ثبت شد.
به گزارش روابط عمومی قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص(؛ هلدینگ 
تخصصی نیرو به نمایندگی از قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( به عنوان 
نخستین سازمان شرکت کننده در سطح سازمان های گسترده در غرب 

آسیا در ارزیابی سازمانی بر مبنای مدل دلتا شرکت کرده است.
انجمن بین المللی مدیریت پروژه )IPMA( از سال ۲۰۱۰ با معرفی مدل 
دلتا به عنوان یک مدل شایستگی مدیریت پروژه سازمانی، سازمان ها 
را در سه حوزه، افراد دارای شایستگی مدیریت پروژه ها )l(، پروژه های 
متعالی )P( و سازمان های متعالی در حوزه مدیریت پروژه )O( مورد 
ارزیابی جامع قرار داده و گواهینامه مربوطه را در پنج سطح که از سطح 

کند. ۱ )پایین ترین( تا سطح ۵ )بالاترین( است، اعطاء می 
تا کنون تنها سه شرکت در سطح گسترده در دنیا توانسته اند در این 
کنند و هلدینگ تخصصی  گواهینامه بلوغ سطح ۳ را کسب  ارزیابی 
نیرو نیز پس از آماده سازی یکساله و طی کردن یک ماه فرآیند ارزیابی 
گیری های فراوان هیئت  در آبان و آذرماه سال جاری، علی رغم سخت 

ارزیاب، گواهینامه سطح ۴ را کسب کرد.
و در دریافت  نبیاء )ص( پیش ر  قرارگاه سازندگی خاتم الا

گواهینامه های استاندارد 
کری گفت: گواهینامه های متعدد استاندارد در حوزه های مختلف  شا
ارائه می شود که در این رابطه قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( در 
کری، عضو کمیسیون  دریافت این گواهینامه ها پیش رو است. اقبال شا
عمران مجلس شورای اسلامی در آیین اهدای گواهینامه بین المللی 
مدیریت پروژه به هلدینگ تخصصی نیرو قرارگاه سازندگی  خاتم الانبیاء 
)ص(، اظهار داشت: حدود ۷۰ هزار پروژه ناتمام در کشور داریم که علت 
آن حجم عظیم مالی و دستگاه های متعدد برای انجام این پروژه ها 
گفت: برای ترویج مدیریت پروژه فعالیت های مستقیم  است. وی 
مانند آموزش و غیر مستقیم مانند رتبه بندی و اعطای گواهینامه های 
گیرد که قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء  استاندارد ملی و بین المللی می 
)ص( در رابطه با دریافت چنین گواهینامه ها و استاندارد ها در کشورمان 
کری افزود: هدف از اعطای چنین گواهینامه ها و جوایز  پیشرو است. شا
ج از کشور  مورد اشاره، شناساندن موفقیت های قرارگاه در داخل و خار
است؛ علاوه بر ترویج مدیریت پروژه، معرفی افراد موفق در مدیریت 

پروژه هم دنبال می شود.
 پروژه های قرارگاه خاتم الانبیاء )ص( با استاندارد بین المللی 

انجام می شود
مدیرعامل هلدینگ تخصصی نیرو قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص( 
گفت: با شرایط معمولی نمی توان پروژه ها را به اتمام رساند بنابراین 

برای اتمام پروژه ها نیاز به مدیریت پروژه وجود دارد.
وی ادامه داد: هلدینگ نیرو چهار جایزه ملی و بین المللی و ۱۸۱ گواهینامه 
استاندارد دارد و این  نشان می دهد این مجموعه همواره براساس 

کند. استاندارد های موجود و مدیریت پروژه ها اقدام می 

مدیرعامل هلدینگ تخصصی نیروز افزود: این هلدینگ امروز موفق 
شده گواهینامه مدیریت سازمانی را دریافت کند؛ هلدینگ نیرو قرارگاه 
سازندگی  خاتم الانبیاء )ص( به نمایندگی از این قرارگاه به عنوان نخستین 
سازمان شرکت کننده در سازمان های گسترده در غرب آسیا در ارزیابی 
سازمانی شرکت کرده است. رستمی خاطرنشان کرد: این موفقیت در 
کنون فقط سه شرکت در دنیا توانسته اند  شرایطی حاصل شده که تا
در این ارزیابی سازمانی، گواهینامه بلوغ سطح ۳ را کسب کنند؛ البته 

فرآیند کسب گواهینامه مورد اشاره یک  سال زمان برده است.
 نقش موثر قرارگاه خاتم در رفع تنش های آبی/ اخذ موفق 

گواهینامه بین المللی دلتا
مدیرعامل هلدینگ نیروی قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( گفت: 
کشور است، پروژه های  که یکی از موضوعات محوری  در بخش آب 
متعددی در مجموعه قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( به اجرا رسیده 

که نقش موثری در کاهش تنش آبی کشور داشته است.
محمد رستمی، مدیرعامل هلدینگ نیروی قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء 
گیری قرارگاه، بحث پیاده سازی و  )ص( اظهار داشت: از ابتدای شکل 
اجرای دقیق اصول مدیریت پروژه در دستور کار بوده و همواره پروژه های 
که در شرایط معمول قابلیت اجرایی نداشتند، با استفاده از  بزرگی 
توانمندی های مدیریت پروژه در مجموعه قرارگاه، به اجرا رسیده اند. 
کشور است،  که یکی از موضوعات محوری  وی افزود: در بخش آب 
پروژه های متعددی در مجموعه قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( 
به اجرا رسیده که نقش موثری در کاهش تنش آبی کشور داشته است. 
که »قرارگاه سازمانی نیست که به روش های سنتی  رستمی با بیان این 
پروژه ها را به اجرا برساند«، گفت: استفاده از روش های بهینه و متعالی 
مدیریت پروژه، همواره قرارگاه را در زمره سازمان های پیشرو قرار داده و 
توانسته ایم با اجرای پروژه های مهمی مثل انتقال آب غدیر، انتقال  آب 
همدان، انتقال آب سنندج، انتقال آب شیراز، انتقال اب تبریز و اجرای 
پروژه هایی در انتقال آب در استان های سیستان وبلوچستان و تهران، 

نقش آفرینی اساسی در رفع تنش آبی داشته باشیم.
س  سا ا بر  ر  کشو یی  فیا ا جغر سی  سیا نی  ا حکمر  

حوضه های آبریز
کری، عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی و رئیس  اقبال شا
هیئت مدیره انجمن مدیریت پروژه ایران با اشاره به اهمیت بحث آب 
در برنامه ریزی های توسعه ای کشور گفت: در خلال بررسی و تدوین 
که حکمرانی  ح شد  برنامه هفتم توسعه، در مجلس طرحی مطر
سیاسی جغرافیایی کشور را بر اساس حوضه های آبریز تقسیم بندی 
کمیسیون تلفیق مجلس هم  ح حتی تا  که این طر کنیم  و بازنگری 
پیش رفت. وی افزود: مباحث مربوط به آب بسیار مباحثی درخور 
توجه و مهم برای کشور ماست و هلدینگ نیروی قرارگاه خاتم توانسته 
کشور داشته باشد.  ح های آبی  نقش آفرینی موثری در پیشبرد طر
کید بر نقش  رئیس هیئت مدیره انجمن مدیریت پروژه ایران با تأ
مدیریت صحیح در پیشبرد پروژه های زیرساختی بیان داشت: در 
ایران ۷۵ درصد پروژه ها با افزایش هزینه مواجه می شوند و 6۵ درصد 
پروژه ها به اهداف سالیانه خود نمی رسند و بار مالی آن ها بر سال بعد 
که در ۵۵  می رسد؛ همچنین آمار سازمان مدیریت نشان می دهد 
درصد پروژه ها عامل مدیریتی در مشکلات دخیل است و ۴۵ درصد 
مسائل مربوط به بخش مالی است که در این ۴۵ درصد نیز، بخشی 

به مسائل مدیریتی باز می شود.
 وی ادامه داد: در شرایطی که ۷۰ هزار پروژه نیمه تمام در کشور داریم، 
ارتقای سطح مدیریتی در سازمان های پروژه  محور و ارزیابی سطح 
کند که شاهد هستیم در ارزیابی  سازمان ها اهمیت بسزایی پیدا می 
گرفته بر مبنای مدل دلتا به عنوان یک مدل شایستگی  صورت 
مدیریت پروژه سازمانی، هلدینگ نیروی قرارگاه موفق شد سطح ۴ 
گواهینامه دلتا را کسب کند و بدین صورت این هلدینگ، هشتمین 
سازمان بزرگ در سطح جهانی است که موفق به کسب این گواهینامه 

در این سطح شده است.

گهی تجدید مناقصه عمومی شماره 1402/38 آ
اول مرحله چهارم – نوبت 

ح  گیاهی مورد نیاز مناطق یک ، سه و چهار مطابق شر گونه های  کاشان در نظر دارد نسبت به خرید  شهرداری 
ج در اسناد و مدارک و شرایط مناقصه و قرارداد منضم از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  خدمات مندر

اقدام نماید.
کتها از طریق درگاه سامانه تدارکات  گشایی پا کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا باز

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
گواهی امضای  متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت 

الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
کثر تا تاریخ 1402/10/26و  کثر تا تاریخ 1402/10/16 ، مهلت قبول پیشنهادات حدا مهلت دریافت اسناد حدا

خ 1402/10/27 خواهد بود. کتها در مور گشایی پا باز
تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 4/000/000/000 )چهار میلیارد( ریال به صورت ضمانتنامه  بانکی با اعتبار حداقل 

سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه سپرده شهرداری کاشان نزد بانک ملت مرکزی
- هرگاه برندگان اول تا سوم مناقصه، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند، سپرده شرکت در مناقصه ایشان 

به ترتیب ضبط خواهد گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

ج شده است. - سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه در
تلفن : 55440055-8 )031(

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/10/6
خ ش 1402/10/6 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/14 

کاشان – کیومرث محمدپور شهردار 

محمد مخبر:
 شهید موسوی با تفرقه افکنی دشمن 

مبارزه می کرد

محمدباقر قالیباف:
 تخصص گرایی به معنای

 خاص گرایی نیست


